H. Apologia 2º earumdem Propositionum in carcere ab eo elaborata, et Dominis Inquisitoribus oblata, in qua ipsius Patris vita per compendium refertur Idiomate Lusitano.

I. Defectus in Judicio, Processu, et sententia contra P. Vieyram à Dominis Inquisitoribus lata adnotati, et Summo Pontifici, ac Rº pº Nº Generali exhibiti ; simul cum Judicio Patrum Revisorum, et Brevi SSºl Clementis X. illum omnino à Dominorum Inquisitorum potestate liberantis.

J. Responsiones ad calumnias cuiusdam Religiosi Dominicanii, aliquas Propositiones P. Vieyra male interpretantis.

K. Fasciculus Prophetiarum quorundam Sanctorum, aliorumque Authorum circa futura tempora.

L. Abbatis Joachimi Liber Goticis notis impressus, de Tribulationibus, et statu Ecclesiæ, de Antichristo, et Prophetiis Isaiæ, et Jeremie. Item aliis libellus Prophetiarum ejus, et Anselmi Episcopi Marisci : Necnon liber pro convincendis et convertendis Judæis à Joanne Hoomeck Lugduni Batavorum, impressus. Anno 1655 ; qui Libri impressi pertinent ad clauem Prophetarum perficieundum, et absolvendum.

M. Apparatus, et dispositio Libri quem Pr Vieyra vocat *Politicam Dæmonis* ad Mundum subdolè perverteendum : opus ingeniosissimè excoxitatum, lusitano idionate scribendum.

N. Novem volumina, seu Promptuaria ad facile de qualibet materia concionandum, referta rationibus, Patrum testimonij, et Eruditione sacra, e profana ab eo collecta ; et per Litteras Abecedarii ab A. usque ad I. distributa ; una cum tribus Indicibus, totidein distinctis voluminibus comprehensis.

O. Duodecim majora Volumina Concionum ; quarum pleræque iam publicæ luci donatae, aliæ difficilè legendæ, aliæ incloatae tantum, et imperfectæ.

P. Duo minora volumina sermonum integrè descriptorum, quorum etiam plerique iam prælo donati.

Q. Sex item minora volumina Fragmentorum ex varijs concionibus jam impressis, partim etiam alienis.

R. Brevis, ingeniosus, ac perutilis tractatus de Via Sacra. alia via percurrenda Lusitano idiomate absolutus.

S. Apparatus ad Tractatum pulchro ordine dispositum, de obligatione agendi de salute animalium.

T. Commentariolum graviorum quæ Vieyra passus est, per annos, menses, diesque distibutum.

U. Vox Dei ad Mundum universum, ad Regem Lusitanum, et ad Urbem Bahiensem Brasiliæ caput : seu Judicium de Cometa 27 octobris anno 1695 in Brasilia visa, eruditissime elaboratuin.

V. Miscellanea, Versus, *AEnigmata*.

W. Pars Breuiarij, in cuius marginibus summa sue defensionis capita descripsit, cum in carcere detineretur P. Vieyra, à P. Bornacio valdè optata.